
BIO jogurtová zmrzka (420 ml) 

 
Naše mražená rodina se rozrostla o další rodinné balení. Základem je BIO Selský jogurt, čistý s 
osvěžující jemně nakyslou chutí. BIO Selský jogurt jsme zkrátka dali do kelímku, našlehali pro 
lahodnost a zavřeli do mrazáku. Výsledkem je mrazivě dobrá Jogurtová zmrzka která navíc 
obsahuje bakterie BiFi, jež prospívají vašemu zažívání.  
Snězte úplně sami, nebo se rozdělte s rodinou. Když to dokážete. 
 
 
Výživové údaje na 100 g výrobku: 

 
Energie kJ 658 
Energie kcal 157 

Tuky 8,3 

   z toho nasycené mastné kyseliny 5,5 

Sacharidy 17 

   z toho cukry 17 

Bílkoviny 3,3 

Sůl 0,10 

 
Složení: BIO Jogurt (50 %) (BIO mléko, BIO mléčná bílkovina, jogurtová kultura, kultura 
Bifidobacterium a Lactobacillus acidophilus), pitná voda, BIO smetana, BIO cukr, sušené 
odstředěné BIO mléko, stabilizátory: BIO karubin, BIO guma guar, karagenan. 
 

Skladujte při teplotě - 18 °C a nižší. Minimální trvanlivost do konce: datum na spodní straně 
obalu. 

Hmotnost (ml/g): 420ml/240 g 

Rozměry: 96 x 113 š*v (mm) 
 

 
Varianty produktu: 

240 g × 8 ks v kartonu  


